

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zamówienia: „**Opracowanie dokumentacji przetargowej dla zamówienia publicznego na budowę i wdrożenie systemu typu ERP (Enterprise Resource Planning) dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wraz ze wsparciem Zamawiającego w prowadzeniu postępowania przetargowego**”, nr zamówienia KZGW/KIK/6/2020

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający sformułował wymaganie w postępowaniu jako: "jedną usługę doradczą obejmującą wsparcie przy projektowaniu systemu informatycznego klasy przedsiębiorstwa, przy czym wartość umowy, której przedmiotem było zaprojektowanie, budowa i wdrożenie systemu informatycznego (obejmującego usługi i dostawy) nie może być mniejsza niż 10 000 000,00 PLN brutto" czy chodzi tu o system klasy ERP?

Odpowiedź:

Pojęcie systemu informatycznego klasy przedsiębiorstwa, nie jest równoznaczne z pojęciem systemu ERP. Jest to pojęcie szersze i odnosi się do systemów wielomodułowych, obsługujących różne obszary dziedzinowe firmy/institucji. System ERP to przykład systemu klasy przedsiębiorstwa.

Pytanie 2:

Zamawiający przewiduje realizację zamówienia poprzez spotkania oraz telekonferencje. Czy można przyjąć, że wybór metody spotkań będzie podyktowany optymalizacją zadań projektowych?

Odpowiedź:

Spotkania analityczne odbywać się będą w siedzibie Zamawiającego. Wybór formy spotkań roboczych zależeć będzie od celu i zakresu prac przewidzianych podczas spotkania.

Pytanie 3:

Proszę o określenie jakie moduły planuje Zamawiający wdrożyć w niniejszego projektu?

Odpowiedź:

Określenie docelowego zakresu oczekiwanych funkcji i modułów systemu ERP jest jednym z celów spotkań analitycznych. W oparciu o wymagania i oczekiwania użytkowników oraz zakres działalności PGWWP Wykonawca stworzy założenia m.in. architektury logicznej, w tym modułów systemu.

Pytanie 4:

W ilu i jakich jednostkach organizacyjnych Zamawiającego ma zostać wdrożone przyszłe rozwiązanie (w jakich jednostkach będą musiały być przeprowadzone prace analityczne, przy zbieraniu wymagań)? Czy planowane są prace po za siedzibą główną Zamawiającego? Czy Zamawiający posiada opisy realizowanych procesów biznesowych, które będą miały być zaimplementowane w przyszłym systemie?

Odpowiedź:

Założeniem jest, aby system ERP miał możliwość obsługi procesów biznesowych we wszystkich jednostkach PGWWP. Prace analityczne będą odbywać się przy udziale pracowników z różnych

jednostek, jednak co do zasady spotkania odbywać się będą w siedzibie głównej w Warszawie. Pracownicy z innych jednostek PGWWP będą mogli uczestniczyć w spotkaniach za pośrednictwem telekonferencji. Zamawiający nie posiada opisów realizowanych procesów biznesowych. Posiadane przez Zamawiającego regulaminy, procedury i materiały cząstkowe oraz spotkania i prace analityczne powinny posłużyć do ich identyfikacji i opisanie.

Pytanie 5:

Czy w ramach usługi doradczej Zamawiający zamierza opisać także rozwiązanie infrastrukturalne, tzn. czy wykonawca będzie miał przygotować także architekturę sprzętową, systemową i bazodanową dla przyszłego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy jest stworzenie założeń dla architektury, które będą stanowić element wymagań wobec przyszłego wykonawcy systemu ERP.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację posiadanego sprzętu i oprogramowania, które będzie do wykorzystania w planowanych rozwiązaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie dysponuje wolnymi zasobami infrastruktury, które mógłby wykorzystać do realizacji projektu.

Celem prac analitycznych będzie określenie założeń i oczekiwań wobec infrastruktury sprzętowo-programowej.

Pytanie 7:

Czy w ramach przyszłego projektu Zamawiający zamierza dokonać migracji danych z aktualnie funkcjonujących systemów , jeżeli tak to co to są za systemy?

Odpowiedź:

Tak. W szczególności będzie to system EDEN.

Pytanie 8:

Na realizację zadań określonych w pkt. 5 od 1) dfo 9) Zamawiający przewiduje 90 dni od dnia podpisania umowy. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli dni robocze czy też kalendarzowe?

Odpowiedź:

Zapis dotyczy dni kalendarzowych.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający bierze pod uwagę rozwiązanie chmurowe?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie wyklucza żadnego rozwiązania.

Zatwierdził
Dyrektor
Departamentu Informatyzacji,
Telekomunikacji i Automatyki
Jacek Wesolowski